2024年 3月 18日

各 位

会 社 名 竹田ｉＰホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 COO     木全 幸治

（コード番号 7875 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 常 務 取 締 役 CFO

経 営 統 括 本 部 長    細野 浩之

TEL (052) 871-6351

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社グループの事業会社の役員異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．竹田印刷株式会社（2024年 4月 1日付）

氏 名     新 職 旧 職

栗田 賢一 執行役員 営業本部 副本部長 営業本部 営業第 2部長

２．竹田東京プロセスサービス株式会社（2024年 4月 1日付）

氏 名     新 職 旧 職

吉野 庄治 取締役 常務取締役

３．株式会社プロセス・ラボ・ミクロン（2024年 4月 1日付）

氏 名     新 職 旧 職

吉野 庄治 専務取締役 事業統括 取締役

以 上